
UCHWAŁA NR XXX/324/21 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649, 
2020,  z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXVII/297/20 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Pabianic na 2021 r. 
zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA64B39D-BB71-4747-8907-27A45DE7DD34. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/324/21 

Rady Miejskiej w Pabianicach 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

Dotacje udzielone w 2021 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji   /w zł/  
Dział Rozdz. Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
Uwag
i 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych      

801 80101 
Gmina Zelów – gminne 
punkty katechetyczne   1 400  

801 80104 
Urząd Miasta Łodzi – 
dotacja na przedszkolaka   110 000  

  
Gmina Pabianice – dotacja 
na przedszkolaka   83 000  

  
Gmina Ksawerów – dotacja 
na przedszkolaka   189 500  

  
Gmina Łask – dotacja na 
przedszkolaka   1 000  

  
Aleksandrów Łódzki - 
dotacja na przedszkolaka   1 000  

  
Gmina Zgierz - dotacja na 
przedszkolaka   3 600  

  
Gmina Rzgów – dotacja na 
przedszkolaka   35 000  

  
Gmina Konstantynów 
Łódzki   1 000  

  
Gmina Dłutów - dotacja na 
przedszkolaka   8 000  

  Miasto Bełchatów   10 100  

  Gmina Wodzierady   2 400  

  Gmina Buczek   7 000  

  Gmina Dobroń   16 000  

 80195 
Powiat Pabianicki – dotacja 
na doskonalenie nauczycieli   58 000  

921 92109 Miejski Ośrodek Kultury 1 200 000    

921 92116 
Miejska Biblioteka 
Publiczna 1 430 000    

921 92118 Muzeum Miasta Pabianic 1 100 000    

700 70001 
Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej  4 409 000   

900 90002 
Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej  91 000   

Podmioty 
niezaliczone do 

sektora finansów 
publicznych Nazwa zadania     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA64B39D-BB71-4747-8907-27A45DE7DD34. Podpisany Strona 1



801 80101 

W oparciu o ustawę o 
systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz.1327) 
dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty     

  
Szkoła Podstawowa im.św. 
Wincentego a Paulo 950 820    

  
Szkoła Podstawowa 
"OPTIMA" 285 110    

801 80104 

W oparciu o ustawę o 
systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz.1327) 
dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty     

  
Przedszkole Niepubliczne  
„Czarodziejska Akademia " 1 294 490    

  Przedszkole „Kłapciatek” 303 630    

  
Przedszkole „Akademia 
Uśmiechu 2” 506 720    

  
Przedszkole Niepubliczne 
„Tygrysek” 418 150    

  
Przedszkole Niepubliczne „ 
u Lolka” 547 164    

  
Niepubliczne Przedszkole 
PLUSZAKOWO 65 510    

  
Przedszkole Niepubliczne 
ISKIERKI 205 780    

  
Niepubliczne Przedszkole 
KIDS-FUN 65 000    

  
Niepubliczne Przedzszkole 
"Mali Odkrywcy" 150 000    

801 80104 

W oparciu o ustawę o 
systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz.1457 z 
późn.zm.) dotowanie 
publicznych jednostek 
systemu oświaty 
prowadzonych przez osobę 
prawną inną niż  jst lub 
przez osobę fizyczną     

  

Przedszkole Nr 10 
Zgromadzenia Córek Bożej 
Miłości 1 332 460    

801 80106 
Inne formy wychowania 
przedszkolnego     

  
Punkt Przedszkolny „ 
Domino” 104 310    

801 80149 

W oparciu o ustawę o 
systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz.1327) 
dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty     

  
Przedszkole Niepubliczne  
„Czarodziejska Akademia „ 397 100    

  Przedszkole „Kłapciatek” 92 320    

  
Niepubliczne Przedszkole 
"Pluszakowo" 30 000    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA64B39D-BB71-4747-8907-27A45DE7DD34. Podpisany Strona 2



801  

W oparciu o ustawę o 
systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz.1327) 
dotowanie niepublicznych 
jednostek systemu oświaty     

 80150 
Szkoła Podstawowa im.św. 
Wincentego a Paulo 21 913    

851 85153 

W oparciu o ustawę o 
zdrowiu publicznym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 322 z 
poź. zm.) dotacja celowa na 
realizację zadań z zakresu 
zdrowia publicznego   25 000  

851 85154 

W oparciu o ustawę o 
zdrowiu publicznym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 322 z 
póź.zm.) dotacja celowa na 
realizację zadań z zakresu 
zdrowia publicznego   105 000  

852 85295 

W oparciu o ustawę o 
pomocy społecznej (t.j. Dz. 
U .z  2019 r. poz.1507 z 
póż. zm.) dotacja celowa na 
prowadzenie schroniska dla 
bezdomnych   200 000  

926 92605 

W oparciu o ustawę o 
sporcie (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1133) dotacja celowa 
dla klubów niezaliczanych  
do sektora finansów 
publicznych i 
niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku.   575 000  

754 75412 

W oparciu o ustawę o 
ochronie przeciwpożarowej  
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
961 z późn.zm.) dotowanie 
organizacji pozarządowych 
- Ochotnicze Straże Pożarne   122 500  

Razem 16 554 977,00 10 500 477,00 4 500 000,00 1 554 500,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA64B39D-BB71-4747-8907-27A45DE7DD34. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

